LM Saison 2012/13 Endstand Beton

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag Gesamt
Bildstock Bildstock Bliesen Ergebnis
Schuler
Platz. Name Verein Erg Erg Erg Schlagzahl
1 Chantal Keiper 1. MGC Oberthal e. V. 162 81 134 377
Jugend
Platz. Name Verein Erg Erg Erg Schlagzahl
1 Marc Pape 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 115 61 118 294
2 Marc-Dominic Klemm 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 121 62 117 300
Jan Peter Lichtenberg 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 110 59 DNS n.g.
Jonas Koob 1. CKF Dudweiler e.V. DNS DNS DNS n.g.
Marco Wirtz 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. DNS DNS DNS n.g.

Senioren weiblich I

Platz. Name Verein Erg Erg Erg Schlagzahl
1 Linda Schenk Freizeit Club Bliesen e.V. 141 72 162 375
2 Anneliese Runge 1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V. 158 74 165 397
Schnur Elisabeth Freizeit Club Bliesen e.V. 188 DNS DNS n.g.

Senioren weiblich |

Platz. Name Verein Erg Erg Erg Schlagzahl
1 Gabriele Bamberg 1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V. 127 61 135 323
2 Claudia Bastian BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 131 68 138 337
3 Steffie Christoffel BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 136 65 161 362
Sylvia Pape-Minch 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 134 72 DNS n.g.
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Senioren mannlich Il

LM Saison 2012/13

Verein

Freizeit Club Bliesen e.V.
Freizeit Club Bliesen e.V.
Freizeit Club Bliesen e.V.

Gerd Klar gewinnt Stechen an Bahn 2

Platz. Name
1 Wolfgang Lustig
2 Gerd Klar
3 Jurgen Burgard
4 Hans Manderscheid

Winfried DUmmler
Dieter Schu
Wolfgang Baumbach

Senioren mannlich |
Platz. Name
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Gerhard Caspar
Ralf Catrein
Thomas Christmann
Jurgen Jung
Wolfgang Klee
Jirgen Marschall
Michael Lang
Kurt Lichtenberg
Bernhard Beck
Horst Betzholz
Ralf Durm
Roman Minch
Klaus Stirmer
Bernd Aumdller

VIB Limbach 2000 e.V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
Freizeit Club Bliesen e.V.

1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V.

Verein

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. CKF Dudweiler e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
Freizeit Club Bliesen e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
1. CKF Dudweiler e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
1. CKF Dudweiler e.V.
Freizeit Club Bliesen e.V.

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag

Bildstock Bildstock Bliesen

Erg Erg Erg
115 58 123
116 62 135
116 59 138
123 62 139
120 DNS 134
132 DNS DNS
DNF DNS DNS
Erg Erg Erg
125 56 127
118 60 136
110 64 141
117 67 133
120 69 133
124 62 137
122 61 146
128 58 145
138 67 155
164 81 152
132 66 DNS
117 DNS DNS
DNF 63 157
DNS DNS DNS
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Gesamt
Ergebnis

Schlagzahl
296
313
313

324
n.g.
n.g.
n.g.

Schlagzahl
308
314
315
317
322
323
329
331
360
397
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

Endstand Beton

16.06.2013



Damen
Platz. Name
1 Ann-Kathrin Bastian
2 Tatjana Wied
3 Nicole Betzholz
4 Nicole Baltes
Herren
Platz. Name
1 Gerrit Britz
2 Daniel Platz
3 Michael Klee
4 Volker Feld
5 Patrick Wied
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Dennis Gorges
Roman Baltes
Pascal Gillen

LM Saison 2012/13

Verein

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V.
1. CKF Dudweiler e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

Verein
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.

Erg
119
123
130
146

Erg
113
110
118
121
125
118
123
DNS
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Erg
66
70
66
65

Erg
57
58
58
66
56
59
DNS
60

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag
Bildstock Bildstock Bliesen

Erg
141
136
141
162

Erg
115
132
128
127
134
DNS
161
127

Endstand Beton

Gesamt
Ergebnis

Schlagzahl
326
329
337
373

Schlagzahl
285
300
304
314
315
n.g.
n.g.
n.g.

16.06.2013



LM Saison 2012/13

Vereinsmannschaften

Platz. Team
1 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
2 1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V.
3 BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 1
4 1. CKF Dudweiler e.V.
5 BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 2
Freizeit Club Bliesen e.V.
Seniorenmannschaften
Platz. Team
1 Freizeit Club Bliesen e.V.
2 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 1
3 BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
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1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 2

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag
Bildstock Bildstock Bliesen

Erg
346
375
362
402
397
461

Erg
347
357
358
400
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Erg

176
187
176
189

196
DNS

Erg

182
199
199
DNS

Erg

382
405
433
434
440
DNS

Erg
396
412
414

Gesamt
Ergebnis

Schlagzahl
904
967
971

1025
1033

n.g.

Schlagzahl
925
968
971

n.g.

Endstand Beton

16.06.2013



